
入札結果表 結果発表日： R6.8.24

1 3

2 2

3 1

4 2

5 2

6 8

7 3

8 17

9 1

10 1

11 7

12 7

13 1

14 7

15

16 3

17 3

18 3

19 4

20 5

21 8

22 3

23 1

24 3

25 9

26 3

27

28 4

29

30 1

2,000

510

380

3,110

1,030

1,000

700

2,580

880

5,000

200

2,150

1,090

4,000

500

600

300

780

無効

510

1,000

220

1,250

落札価格

ｳｲﾝﾄﾞｵｰﾆﾝｸﾞ

400

ｲｽ (茶)

３段ｽﾁｰﾙﾗｯｸ (赤)

ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾝｶﾞｰ

ﾗﾝﾄﾞﾘｰﾊﾞｽｹｯﾄ

ｻｲﾄﾞﾃｰﾌﾞﾙ

折りたたみ鏡台

踏み台

メタルワゴン

ﾃｰﾌﾞﾙとｲｽ３脚

ｷｯﾁﾝﾜｺﾞﾝ

３段引出し (ｽﾃｨｯﾁ)

ｳｲﾝｸﾞｸｰﾗｰ

ｼﾞｭｰｻｰ

ﾖｶﾞﾏｯﾄ

ﾌﾞｯｸｽﾀﾝﾄﾞ (3種（全18ｺ）)

つぼ

イス (白)

ｼﾞｮｲﾝﾄﾗｯｸ

ﾌﾟﾘﾝﾀｰﾗｯｸ

物干し

３段ﾒﾀﾙﾗｯｸ (小)

８月分

品名

トランポリン

ｿﾌｧｰ

折りたたみﾍﾞｯﾄﾞ (補修有)

展示
番号

600

2,980

600

テレビ台 (白)

５段ﾒﾀﾙﾗｯｸ

折りたたみﾃｰﾌﾞﾙとｲｽ

入札件数

(入札期間：R6.8.3 ～ R6.8.22)

松葉杖

３段ﾒﾀﾙﾗｯｸ (茶)



落札価格品名
展示
番号 入札件数

31 3

32 25

33 10

34

35 3

36 2

37 3

38 3

39 6

40 5

41 16

42 5

43 3

44

45 3

46 9

47 11

48 14

49 6

50 2

51 13

52 4

53 6

54 5

55 5

56 5

57 3

58 1

59 4

60 4

2,200

3,000

2,500

510

960

320

1,500

3,500

1,050

300

1,000

480

4,210

11,500

5,100

10,000

3,310

5,000

1,100

4,200

15,000

9,020

8,510

1,220

1,490

無効

1,030

500

整理ﾀﾞﾝｽ

ﾚﾝｼﾞ台

４段ｽﾁｰﾙﾗｯｸ (白)

ﾓｯﾌﾟとﾊﾞｹﾂ

ｶﾞｰﾃﾞﾝﾗｯｸ

ｻｯｶｰｺﾞｰﾙ (箱付・U字ﾋﾟﾝ４本)

脚立

５段棚

鏡台

一輪車

ﾊﾞﾗﾝｽﾊﾞｲｸ

三輪車

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車 24ｲﾝﾁ 黒

自転車 20ｲﾝﾁ ﾓｽｸﾞﾘｰﾝ

自転車 18ｲﾝﾁ ﾋﾟﾝｸ

自転車 18ｲﾝﾁ ｸﾘｰﾑ

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車 18ｲﾝﾁ 緑

ｷｯｸﾎﾞｰﾄﾞ

車ｲｽ

自転車 ２７ｲﾝﾁ 黒

後ｶｺﾞ付自転車 24ｲﾝﾁ 緑

自転車 26ｲﾝﾁ ｼﾙﾊﾞｰ

折りたたみ自転車 16ｲﾝﾁ ｼﾙﾊﾞｰ

自転車 26ｲﾝﾁ ﾌﾞﾙｰｸﾞﾚｰ

本棚

作業用ｲｽ

竹馬

乳母車

ﾍﾞﾋﾞｰｶｰ

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｶｰﾄ


