8月分入札結果表

結果発表日: R6.8.24 (入札期間:R6.8.3 ~ R6.8.22)

展示番号	品名	入札件数	落札価格
1	トランポリン	3	400
2	ソファー	2	3,110
3	折りたたみベッド(補修有)	1	1,030
4	サイト、テーフ・ル	2	1,000
5	折りたたみ鏡台	2	700
6	踏み台	8	2,580
7	メタルワゴン	3	880
8	テーフ゛ルとイス3脚	17	5,000
9	キッチンワコン	1	200
10	テレビ台 (白)	1	600
11	5段メタルラック	7	2,980
12	折りたたみテーブルとイス	7	600
13	プリンターラック	1	510
14	物干し	7	2,000
15	3段メタルラック (小)		
16	イス (茶)	3	510
17	3段スチールラック (赤)	3	380
18	ハ°イフ°ハンカ゛ー	3	2,150
19	ラント゛リーハ゛スケット	4	無効
20	イス (白)	5	1,090
21	シ゛ョイントラック	8	4,000
22	3段引出し(スティッチ)	3	500
23	ウイング・クーラー	1	600
24	シ゛ューサー	3	300
25	ヨカ゛マット	9	780
26	ブックスタンド (3種(全18コ))	3	1,000
27	つぼ		
28	ウイント、オーニンク、	4	220
29	松葉杖		
30	3段メタルラック (茶)	1	1,250

展示番号	品名	入札件数	落札価格
31	サッカーコール(箱付・U字ピン4本)	3	1,500
32	脚立	25	3,000
33	5段棚	10	2,500
34	鏡台		
35	整理ダンス	3	510
36	レンジ・台	2	960
37	4段スチールラック (白)	3	320
38	モップ。とハ・ケツ	3	1,220
39	カ゛ーテ゛ンラック	6	1,490
40	本棚	5	無効
41	作業用イス	16	1,030
42	竹馬	5	500
43	乳母車	3	2,200
44	ヘ゛ヒ゛ーカー		
45	ショッヒ°ンク゛カート	3	1,100
46	車イス	9	4,200
47	自転車 27インチ 黒	11	15,000
48	後カゴ付自転車 24インチ 緑	14	9,020
49	自転車 26インチ シルバー	6	8,510
50	折りたたみ自転車 16インチ シルバー	2	4,210
51	自転車 26インチ ブルーグレー	13	11,500
52	マウンテン自転車 24インチ 黒	4	5,100
53	自転車 20インチ モスク・リーン	6	10,000
54	自転車 18インチ ピンク	5	3,310
55	自転車 18インチ クリーム	5	5,000
56	マウンテン自転車 18インチ 緑	5	3,500
57	キックホ゛ート゛	3	1,050
58	一輪車	1	300
59	ハ゛ランスハ゛イク	4	1,000
60	三輪車	4	480